

Hansen-Invest Esbjerg ApS

Søstjernen 66, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 74 35 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen-Invest Esbjerg ApS Søstjernen 66 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 35 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	HEH Holding Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i aktier, ejendomme og ejer øvrige kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.690 t.kr. mod 18.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-105.666	-24.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.759.501	17.873.012
Andre finansielle indtægter	40.802	615.053
Øvrige finansielle omkostninger	-30.111	-29.196
Resultat før skat	1.660.526	18.434.183
Skat af årets resultat	29.329	-23.117
Årets resultat	1.689.855	18.411.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.501	17.873.012
Overføres til overført resultat	0	538.054
Disponeret fra overført resultat	-69.646	0
Disponeret i alt	1.689.855	18.411.066

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.696.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.000</u>	<u>0</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.014.688	22.505.187
	Andre værdipapirer og kapitalandele	508.000	78.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.522.688</u>	<u>22.583.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.218.688</u>	<u>22.583.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.858	269.479
	Tilgodehavende selskabsskat	2.754	0
	Andre tilgodehavender	290.228	713.808
	Tilgodehavender i alt	<u>556.840</u>	<u>983.287</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.125	10.875
	Værdipapirer i alt	<u>18.125</u>	<u>10.875</u>
	Likvide beholdninger	353.331	1.019.539
	Omsætningsaktiver i alt	<u>928.296</u>	<u>2.013.701</u>
	Aktiver i alt	<u>27.146.984</u>	<u>24.596.888</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.552.785	19.043.284
4 Overført resultat	5.295.957	5.365.603
Egenkapital i alt	<u>25.973.742</u>	<u>24.533.887</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.078.479	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.479</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.938	27.846
Selskabsskat	0	10.894
Anden gæld	5.000	6.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.763</u>	<u>63.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.242</u>	<u>63.001</u>
Passiver i alt	<u>27.146.984</u>	<u>24.596.888</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.461.903	3.461.903
Kostpris ultimo	3.461.903	3.461.903
Opskrivninger primo	19.043.284	1.170.272
Årets resultat	1.759.501	17.873.012
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger ultimo	20.552.785	19.043.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.014.688	22.505.187
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HEH Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	100 %
	31/12 2015	31/12 2014
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	19.043.284	1.170.272
Resultatandel	1.509.501	17.873.012
	20.552.785	19.043.284
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.365.603	4.827.549
Årets overførte overskud eller underskud	-69.646	538.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	5.295.957	5.365.603

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	970.000	1.103.479	0
Deposita	<u>17.200</u>	<u>17.200</u>	<u>17.200</u>	<u>0</u>
	<u>42.200</u>	<u>987.200</u>	<u>1.120.679</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindeligt 1.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.696 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for koncernselskabs realkreditlån på oprindeligt 3.011 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør pr. 31. december 2015 i alt 5.995 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.